[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2018 года
	№  258 .
	 пос. Горняцкий

	Об отмене постановления Администрации Горняцкого сельского поселения от 22.11.2018  года № 238

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 22.11.2018 года № 238 «Об утверждении условий приема загрязняющих веществ в сточных водах, отводимых абонентами в системы канализации Горняцкого сельского поселения».
2. Настоящее постановление в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отделом муниципального хозяйства Е.В. Хуторенко.
И.о. Глава Администрации                                          Л.В. Трихаева
Г.Д. подготовил

Верно
Главный специалист                                                     А.М. Ветохина